MockoBCKH#M TOCY TapCTBEHHBIH yHUBepcuTeT uMenn M.B.JIoMmoHOoCcCBa

"YrBepxnarw"
IIpopexrop MI'Y P
7
V@s -
el H.B.I'yces
Pacnrcanue BeCeHHe-IETHEH dKx3ameHanuonHoi ceccum 2020/2021  yueGroro rosaa
hakyanTer HOJATOJOrMH
BHJ IIOAXOTOBKH  0GaxajaBp
BHJ 00yUeHus JHEBHAas
JHara sxzamena  ensb Bpemst Kype rpynna TIpesMeT Homxxoets PO npenonasarens ayn. KOpIyc
05.04.2021 noneaensHuk 09:00 4 401 aKksameH (ycTHo) [ucuunnuua no seiGopy: "locynapcTeeHHas Bnacts npotp.  Mameiyes A LO. AuvctaHy.  BuptyanbHbii
8 yudporom obectse"
05.04.2021 noHepenbHuk 10:00 4 402  aksameH (ycTHO) [ucuunnuHa no BuiBopy: "MocynapcTBeHHas BnacTs npodh.  Mambiver AKO. avcrany. BupTtyanbHsii
B Uudpoeom obuiecrse”
05.04.2021 norepensHuk 10:00 4 406  aksameH (ycTHO) [ucuunnuba no seibopy: "TIcuxonorieckue onepawmm npod.  MaHoino A.B. 651 1 rym.
B COBPEMEHHbBIX POCCUICKO- amepukaHCkmx
OTHOLUEHUAX: HOopMbI, METOAL!, TEXHONOMK"
05.04.2021 noHegenbHuk 11:00 4 404 akaameH (ycTHo) [ucumnnuba no seiGopy: "locyaapcTeeHHas snacrs npoch.  Mambiues A.1O. avcrady. BupTtyanbHbii
B yubpoeom obulecTee”
05.04.2021 nonepenshuxk 14:00 4 405 aK3amet (yctHo) [ucumnnuHa npocung: “TexHonormy nHGOpPMaLmMoHHOro M. H. Cc. Lernosuros A.E. AucTaHy. BupTyanbHbiii
BIIUSHUS B NONUTUMECKOM yrpasneHun”
09.04.2021 nsitHuua 09:30 4 401 aksamen (yctHo) [ucumnnuua npoduns: "Ticnxonorvs nonuinyeckoi peknamsl”  poueHt  3sepes A.JL Auctasy.  BupTyanbHbli
23 mapta 2021 r. CrpaHuua 1 u3 3
VIREAOKY
FRATY N IPHIAZY
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Hara ax3ameHa

09.04.2021 naTHMUA

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04,2021 narauua

23 mapta 2021 r.

Jeun

nATHULA

NATHULA

nATHYLA

NATHWLA

nNaTHULA

MATHULIZ

nATHALE

NATHALE

AATHULA

ANATHULA

NATHULEA

NATHALA

nATHUUA

Bpemsa
09:30

09:30
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00
12:00
12:00

12:00

Kype
4 402
4 404
4 401
4 401
4 402
4 402
4 404
4 404
4 405
4 401
4 402
4 404
4 401
4 402
4 404

rpynna
axzameH (YCTHO)

aK3ameH (ycTHo)
9K3aMeH (YCTHO)
aK3aMmeH (YCTHO)
aK3amMeH (ycTHO)
aK3ameH (YCTHO)
3K3aMeH (YCTHO)
aKaameH (YCTHO)
3K3aMeH (YCTHO)
aK3ameH (YCTHO)
3K3amet (YCTHO)
3k3ameH (YCTHO)
akaameH (YCTHO)
3K3ameH (YCTHO)

ax3ameH (YCTHO)

npenmer

BucuvnnuHa npocuns
Oucumnnuia npodmns
[ucuunnuHa npoduna
OucumnnuHa npodmiis

CTPYKTYpa ¥ Auckypch!”
Lucumnnuna npoduns

Bucuurinvia npoduns: "Tlonutuyeckuii cermeHT PyHeTa:

CTPYKTYypa v auckypcb!”

[vcumnnura npodunsa: "MonuTrueckui cerment PyHeTa:

CTPyKTYpa U Avckypebl”

obutecree"

Auvcuvnnuua npoduns

JomxHocTs
: "[cuxonorust NoNUMTUYECKon pexname:” AOLEHT
: "Meuxonorus NoNMTUYECcKon pexknamst” DOUEHT
: "BTHOMONUTONOMMA: PENUIMO3HLIR acnexT" npod.
: "MonuTrdeckuid cermedT PyHeTa: ACUEHT
: "OTHONONUTONOTUANA: PENUIMO3HbIHA acnekT’ npod.
OOUEHT
[AOUEHT
Oucumnnuna npodmns: "STHONONUTONOIMSE: PEnurnoaHbil acnekt"  npod.
Ovcumnnuua no BuiBopy: "FocyAapcTBeHHas BacTL B yudposom  npod.
Oucumnnuua npodmns: "Ananus v 06paboTka Hay4HbIX TeKCTOB" DOUEHT
: "AHanus 1 06paboTka Hay4HbIX TEKCTOB" AoueHT
"AHanua u obpaboTka Hay4HbLIX TEKCTOB" [OUEHT

Oucuyunnuda npodmns:
OucumnnuHa npoguns:
LucuyunnuHa npoduns:

Bucunnnuxia npoduns:

“Monutyeckoe ynpasnexue"
‘Monutnyeckoe ynpasnexne"

"Monutnyeckoe ynpasnexue"

®HO npenoasaresns

3sepes AJL

3pepes AJL.

Lenucros HO.U.

By6Hos A.KD.

llenucTtos KO.U.

By6Hos A.KO.

By6roe A.FO.

[Uenucros HO.U.

Mambiues A.LO.
Meipukosa A.B.
Mebipukosa A.B.

Melpukosa A.B.

npocp. abpos O.P.

npod. LWabpos O.0.

npoch. Llabpos O..

ayA.

AUCTEHL,
AMCTaHL,
JAVICTaHL.
ONCTaHL,
AUCTaHLL.
ANCTaHU,
JvCTaHL,.
OMCTaHL.
AUCTaHLL.
AncTauL.
AMCTaHLL.
AucTaHLL.
LUCTaHLL.
AMCTaHLL.

AUCTaHL.

CrpaHuua 2 us 3

KOpITyC
BupTryansHbeii

BupTyansHbiii
BupTtyansHbin
BupTtyanbHblii
BupTtyanbHeii
BupTtyanbHbiii
BupryanbHbiii
BupTtyanbHbiit
BupTyarnbHbin
BuptyanbHbifi
BupTyanbHbii
BuptyanbHbiii
BupTyanbHsii
BupTtyanbHoii

BuptyanbHeti



Jara skzamena  Jlewb

09.04.2021 nartHuu@
09.04.2021 naTHULA
09.04.2021 naTHUUE

09.04.2021 naTHUUA

HJEKAH

®AKVYIILTETA TIOJIMTOJIOI' MU

[MTPOPECCOP

23 mapra 2021 r.

Bpemst
12:00

13:00

13:00

13:00

Kype

4 406
4 401
4 402
4 404

rpynna

3K3amMeH (YCTHO)
3K3aMeH (YCTHO)

ak3ameH (yCTHO)

aksameH (YCTHO)

rnpeamer
Jucumnnunbl 1o BbiGopy: "CoBpeMeHHoe rocyAapcTso:
NPOTMBOPEUUS U KOHMDANKTHI"

Nucumnnuua npochuns: "HarpagHsle cucTeMel Poccun n
3apybexHbIX cTpaH”

[uvcumnnuua npoduns: "Harpaarble cucTeMbl Poccun n
sapyBexHbIx cTpaH"

[ucumnnuya npocduns: "HarpagHble CucTemb! Poccun n
3apybexHbIX cTpaH”

AJO.IIYTOB

JLomKHOCTh

npod.
npod.
npod.

npod.

OUO npenoaaparens

Membives A.LO.
Kokypura O.10.
Kokyputxa O.10.

Kokypuua O.10.

ayi.
651

AucTtaHu.

AMCTaHL,

AucTaHL.

Crpanuua 3 u3 3

KOPHYyC

1 rym.
BupTyanbHbii
BupTyansHbin

BupTtyanbHbi
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